Rekorder
Data fra vær- og nedbørstasjoner som rapporterer daglig, og som har vært i drift ti år eller mer. "Start" angir første år med lokale november-målinger. * betyr tangering av rekord. 

Stasjoner med ny november-rekord for døgnnedbør
	Stnr
	Navn
	Kommune
	mm
	Dato
	Start
	Forrige 
	mm

	100 
	Plassen 
	Trysil (Hedmark) 
	41,9 
	12 
	1901 
	23.11.2017 
	33,6 

	420 
	Heggeriset - Nordstrand 
	Engerdal (Hedmark) 
	43,2 
	12 
	1968 
	23.11.2017 
	27,5 

	5350 
	Nord-Odal 
	Nord-Odal (Hedmark) 
	41,6 
	12 
	1895 
	04.11.2005 
	39,1 

	14550 
	Preststulen 
	Vågå (Oppland) 
	24,2 
	12 
	1950 
	04.11.1977 
	19,0 

	17251 
	Moss brannstasjon 
	Moss (Østfold) 
	42,0 
	11 
	2004 
	23.11.2006 
	35,8 

	27770 
	Stokke - Solli 
	Sandefjord (Vestfold) 
	59,0 
	11 
	1990 
	06.11.2016 
	51,1 

	34800 
	Tørdal - Suvdøla 
	Drangedal (Telemark) 
	69,7 
	11 
	1996 
	08.11.2000 
	49,0 

	97251 
	Karasjok - Markannjarga 
	Karasjohka-Karasjok (Finnmark) 
	15,7 
	24 
	2004 
	07.11.2017 
	10,6 


Stasjoner med ny november-rekord for høy månedsnedbør
	Stnr
	Navn
	Kommune
	mm
	Start
	Forrige 
	mm

	93301 
	Suolovuopmi - Lulit 
	Guovdageaidnu-Kautokeino (Finnmark) 
	35,4* 
	2004 
	2009 
	35,4


Stasjoner med ny november-rekord for lav månedsnedbør
	Stnr
	Navn
	Kommune
	mm
	Start
	Forrige 
	mm

	49631 
	Eidfjord II 
	Eidfjord (Hordaland) 
	14,5 
	2003 
	2003 
	15,9

	57850 
	Daviknes 
	Bremanger (Sogn og Fjordane) 
	34,7 
	1990 
	1993 
	36,6 

	59250 
	Refvik 
	Vågsøy (Sogn og Fjordane) 
	41,4 
	1996 
	2000 
	65,5 

	59900 
	Sæbø 
	Ørsta (Møre og Romsdal) 
	9,0 
	1972 
	1993 
	17,0 

	60990 
	Vigra 
	Giske (Møre og Romsdal) 
	11,7 
	1958 
	2000 
	12,3 





Stasjoner med ny november-rekord for høy månedsmiddeltemperatur
	Stnr
	Navn
	Kommune
	ºC
	Start
	Forrige
	ºC

	80700 
	Glomfjord 
	Meløy (Nordland) 
	6,9 
	1916 
	2011 
	6,6 

	90800 
	Torsvåg fyr 
	Karlsøy (Troms) 
	5,4 
	1933 
	2011 
	5,3

	91380 
	Skibotn II
	Storfjord (Troms) 
	3,1 
	2004 
	2011 
	2,8 

	92350 
	Nordstraum i Kvænangen 
	Kvænangen (Troms) 
	4,1 
	1965 
	2011 
	3,4 

	93140 
	Alta lufthavn 
	Alta (Finnmark) 
	2,4 
	1963 
	2011 
	1,3 

	93301 
	Suolovuopmi - Lulit 
	Guovdageaidnu-Kautokeino (Finnmark) 
	-1,8 
	2004 
	2011 
	-3,6 

	93700 
	Kautokeino 
	Guovdageaidnu-Kautokeino (Finnmark) 
	-1,6 
	1889 
	2011 
	-3,2 

	93900 
	Sihccajavri 
	Guovdageaidnu-Kautokeino (Finnmark) 
	-2,2 
	1913 
	1918 
	-3,1 

	94500 
	Fruholmen fyr 
	Måsøy (Finnmark) 
	4,8 
	1954 
	2011 
	3,7 

	95350 
	Banak 
	Porsanger (Finnmark) 
	1,6 
	1957 
	2011 
	0,9 

	96400 
	Slettnes fyr 
	Gamvik (Finnmark) 
	3,0 
	1927 
	2011 
	2,5 

	97251 
	Karasjok - Markannjarga 
	Karasjohka-Karasjok (Finnmark) 
	[bookmark: _GoBack]-1,9 
	2004 
	2009 
	-3,1 

	97350 
	Cuovddatmohkki 
	Karasjohka-Karasjok (Finnmark) 
	-2,0 
	1966 
	2000 
	-3,4 

	98400 
	Makkaur fyr 
	Båtsfjord (Finnmark) 
	2,7 
	1924 
	2011 
	1,8 

	98550 
	Vardø radio 
	Vardø (Finnmark) 
	2,3 
	1829 
	1967 
	2,1 


Stasjoner med ny november-rekord for maksimumstemperatur
	Stnr
	Navn
	Kommune
	ºC
	Dato
	Start
	Forrige
	ºC

	47498
	Etne II
	Etne (Hordaland)
	18,31
	07
	2015
	06.11.2015
	15,6

	48330 
	Slåtterøy fyr 
	Bømlo (Hordaland) 
	16,7 
	07 
	1923 
	04.11.2011 
	16,0 

	50070 
	Kvamsøy 
	Kvam (Hordaland) 
	16,6 
	07 
	2003 
	03.11.2011 
	15,7 

	50500 
	Flesland 
	Bergen (Hordaland) 
	16,4 
	07 
	1955 
	04.11.2011 
	16,1 

	51800 
	Mjølfjell Uh 
	Voss (Hordaland) 
	14,4 
	07 
	1999 
	01.11.2014 
	13,8 

	52535 
	Fedje 
	Fedje (Hordaland) 
	15,5 
	07 
	2004 
	01.11.2014 
	15,1 

	57770 
	Ytterøyane fyr 
	Flora (Sogn og Fjordane) 
	19,42 
	07 
	1984 
	09.11.2003 
	16,7 

	59110 
	Kråkenes 
	Vågsøy (Sogn og Fjordane) 
	19,2 
	07 
	1991 
	08.11.2018 
	18,8

	86520 
	Sortland - Kleiva 
	Sortland (Nordland) 
	12,0 
	16 
	1956 
	03.11.1959 
	11,7 


1Ny fylkesrekord for Hordaland. Den gamle rekorden var 17,9 °C, og ble satt på 50540 Bergen – Florida 4. november 2011.  2Ny fylkesrekord for Sogn og Fjordane. Den gamle rekorden var 18,7 °C, og ble satt på 54120 Lærdal - Moldo 1. november 2005.  
